O 00 N O U1 H WN =

BBE DWW WWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRRRRRE
N B O WO NOOUDE WNEREREOWOONOO UL, WNREOWLOWOWLOWNOOUDWNERO

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

LISTADO DE PATENTES DE ALCOHOLES

ROL NOMBRE

DIRECCION COMERCIAL

GIRO

40001|KONINGS ZUNIGA CARMEN
40002|SOCIEDAD COMERCIAL H & D LIMITADA
40003 |DARTUWIG SALAZAR HILDA IRENE
40004 |LEAL LEAL YANET DEL CARMEN

40005 BECERRA CATALAN JUAN GUMERCINDO
40006 MONSALVES FRANCO LUIS OSVALDO
40007 CARRILLO GONZALEZ ROSA GUILLERMINA
40008]CID MIRANDA JUAN CARLOS
40009|SOCIEDAD COMERCIAL BELZAP LIMITADA
40010|MUNOZ RAMIREZ LUIS ALFONSO
40011JULLOA CRUCES MARIA TERESA
40012]OSORIO ESTRADA ANA LUISA
40013|FRANCO DURAN CELMA DEL CARMEN
40016]MINI MARKET SAN CAMILO SPA
40017|MELLA VASQUEZ JUANA
40023|BURGOS FUENTEALBA KAREN MARCELA
40024|RAMIREZ ESCAMILLA OFELINA
40025]|LOPEZ ARELLANA ORFELINA

40028 PAREJA ABARZUA ALEXANDRO NICOLAS
40029|MARDONES MANZANO FLOR
40030]FLORES HIGOR JUAN

40031)|RIQUELME ARRIAGADA LEONEL
40033|HUERTA PINILLA BENITA
40035]CACERES HENRIQUEZ ELENA
40037|VASQUEZ VASQUEZ MELANIA
40038|BRAVO MANRIQUEZ ROBERTO

40039 GAETE TRUAN FABIOLA ISABEL
40040)REUS WEBRANEZ MARIA DEL CARMEN
40041|SUAREZ MOLINA RICARDO
40043|SANCHEZ NEUMAN ANA DEL CARMEN
40044 LUENGO LOPEZ DORALISA
40045MANRIQUEZ SAAVEDRA MARGOT
40047|FRANCO DURAN CELMA DEL CARMEN
40048|SANCHEZ NEUMAN ANA DEL CARMEN
40049 ORTIZ SEPULVEDA ARMANDO VICENTE
40050|BECERRA CATALAN MARCELO
40052|HOLZAPFEL CARRILLO LUIS
40054|BELTRAN RIQUELME IRMA
40055|BECERRA FLORES OTILIA

40056 BECERRA CATALAN MARCELO

40058 MARIN JARAMILLO ARMANDO
40059|GONZALEZ CACERES EUGENIA MARGARITA

BALNEARIO NIGUE NORTE S/N

NVA. TOLTEN - SAN MARTIN 494
QUEULE - COSTANERA 470

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 276 - A
PORTAL QUEULE - 21 DE MAYO 205
NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 326
QUEULE - CANAL BEAGLE 60

QUEULE - ESMERALDA 437

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 206
NVA. TOLTEN - SAN MARTIN 594
PORTAL QUEULE - ARTURO PRAT 97
NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 395
NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 316 - B
WASHINGTON 242

SARGENTO ALDEA QUEULE 89
QUEULE - TTE. IGNACIO SERRANO 106
WASHINGTON 351

LA BARRA - SANTOS NORIEGA 018
QUEULE - CARLOS CONDELL 45
PORTAL QUEULE - ARTURO PRAT 80
PORTAL QUEULE - ARTURO PRAT 297
PORTAL QUEULE - PUNTA GRUESA 357
NVA. TOLTEN - SAN MARTIN 570
QUEULE - ESMERALDA 3

NVA. TOLTEN - HOLANDA 346

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 152
NVA. TOLTEN - SAN MARTIN 388

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 213
NVA. TOLTEN - RUTA 570 PITRUFQUEN QUEULE KM 71
VILLA BOLDOS - GRAL. IBANEZ 063
WASHINGTON 28

NVA. TOLTEN - GUIDO BECK DE RAMBERGA 524
NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 316-B
VILLA BOLDOS - GRAL. IBANEZ 110
VILLA BOLDOS - GRAL. IBANEZ S/N
PORTAL QUEULE - ARTURO PRAT 117
NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 355
QUEULE - COSTANERA 0750

QUEULE - COSTANERA S/N

QUEULE - TTE. IGNACIO SERRANO 197
HIJUELA 5 KM 15 POCOYAN S/N

LA BARRA - A. RODRIGUEZ 35

MINIMERCADO

MINIMERCADO Y ALMACEN DE COMESTIBLES
DEPOSITO DE BEBIDAS.ALCOHOLICAS Y ALM. DE COMESTIBLES
MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO Y ALMACEN DE COMESTIBLES
MINIMERCADO DE ALCOHOLES

DEPOSITO DE BEBIDAS ALCOHOLICASY ALMACEN DE COMESTIBLES
MINIMERCADO DE ALCOHOLES

RESTAURANT DIURNO

RESTAURANT DIURNO

HOTEL

EXPENDIO DE CERVEZAS

MINIMERCADO Y ALMACEN DE COMESTIBLES
RESTAURANT DIURNO

MINIMERCADO

RESTAURANT DIURNO

DEPOSITO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS Y PROVISIONES
RESTAURANT DIURNO

RESTAURANT DIURNO

RESTAURANT DIURNO

RESTAURANT DIURNO

RESTAURANT DIURNO

MINIMERCADO

RESTAURANT DIURNO

MINIMERCADO

BAR

RESTAURANT DIURNO

MINIMERCADO SALONES DE TE O CAFETERIAS
MINIMERCADO

CANTINA, Y CANCHA DE RAYUELA
RESTAURANT DIURNO Y CANCHA DE RAYUELA
RESTAURANT DIURNO

RESTAURANT DIURNO

MINIMERCADO

MINIMERCADO Y SUPERMERCADO
MINIMERCADO Y GRANDES TIENDAS
MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO




43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

40060
40061
40062
40063
40064
40066
40067
40069
40071
40072
40074
40075
40076
40079
40080
40081
40082
40083
40084
40085
40086
40087
40088
40089
40090
40092
40093

FLORES DAURUS CARMENCITA

ZAPATA TORO IRIS

PADILLA PADILLA ISAIAS

SANDOVAL BELTRAN EDUARDO

ORREGO PLAZA MARIA ISABEL

CERDA LUENGO JUDIT LORENA

MORAGA FLORES LILIAN

VALLEJOS MUNOZ MERCEDES

HENRIQUEZ SALGADO LAURA ELIA
COMERCIAL Y SUPERMERCADO PACHI PAP LTDA.
CACERES HENRIQUEZ JORGE EUGENIO
VASQUEZ VASQUEZ MELANIA

GAJARDO CANIULAF LUIS ANTONIO
GONZALEZ CACERES LUZ ESTER

SOCIEDAD COMERCIAL EL TRAUKE

SOTO CRUCES DELFINA LISSETTE

ROSAS MARTIN CARMEN GRISELDA
VALLEJOS MURNOZ MERCEDES

HUERTA PINILLA BENITA

GONZALEZ CACERES LUZ ESTER

PINCHULEF CAYO ALICIA YANETTE
SANDOVAL QUILODRAN MARCELA ILLALVIGA
CAFETERIA KUME CAFE SPA

SOCIEDAD COMERCIAL GOLD LIMITADA
PASTELERIA ART.AURELIA DEL CARMEN SILVA LLAUPE
SUAZO MOLINA CARLOS

FRANCO ALEJANDRO LLANCAMAN COFRE

QUEULE - COSTANERA 040

QUEULE - BLANCO ENCALADA 011

NVA. TOLTEN - SAN MARTIN 552

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 206 - B

VILLA BOLDOS - GRAL. IBANEZ 310

NVA. TOLTEN - PEDRO AGUIRRE CERDA 544 - A
QUEULE - COSTANERA 34

NVA. TOLTEN - PEDRO AGUIRRE CERDA 4
QUEULE - COSTANERA 186

NVA. TOLTEN - 18 DE SEPTIEMBRE 480
QUEULE - COSTANERA 56

TOLTEN A PITRUFQUEN KM 4

QUEULE - LLOFQUINUE KM 2

NVA. TOLTEN - ELVIRA LEAL 405

NVA. TOLTEN - ELVIRA LEAL 57

NVA. TOLTEN - HOLANDA 130

LA BARRA - COSTANERA BENITO JARAMILLO 015
NVA. TOLTEN - PEDRO AGUIRRE CERDA 4
NVA. TOLTEN - SAN MARTIN 570

NVA. TOLTEN - ELVIRA LEAL 405

LA BARRA - ALBERTO OTAROLA 10

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 445

NVA. TOLTEN - BULNES 515

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 294

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 365-A

VILLA BOLDOS - PASAJE 4 811

TOLTEN A PITRUFQUEN KM 1 COLLICO NORTE

RESTAURANT DIURNO

RESTAURANT DIURNO

MINIMERCADO Y ALMACEN DE COMESTIBLES
RESTAURANT DIURNO

DEPOSITO DE BEBIDAS.ALCOHOLICAS Y ALM. DE COMESTIBLES
MINIMERCADO Y PAQUETERIA

DISCOTHEQUE

RESTAURANT DIURNO

RESTAURANT DIURNO

SUPERMERCADOS Y ALMACEN DE COMESTIBLES
MINIMERCADO

CABARET

RESTAURANT DIURNO

RESTAURANT DIURNO

SUPERMERCADO

CASA DE PENSION

RESTAURANT DIURNO

RESIDENCIAL

RESIDENCIAL

HOSPEDAIJE

RESTAURANT DIURNO

HOSPEDAIJE

SALONES DE TE O CAFETERIAS

SUPERMERCADO Y DISTRIBUCION DE BEBIDAS ALCOHOLICAS
RESTAURANT PANADERI'Y PROVISIONES
SUPERMERCADOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS
RESTAURANT




